
Tata Város Képviselő-testületének
…/2021. (….….) önkormányzati rendelete

Tata Építési Szabályzatáról szóló
38/2005. (XII.6.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes tör-
vények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése és a katasztrófavédelemről
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendel-
kezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet 1. §-a alapján – a veszélyhely-
zet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. ren-
delettel  kihirdetett  veszélyhelyzetben az épített  környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi
LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi ön-
kormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott fel-
adatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és
településrendezési  eszközökről,  valamint  egyes  településrendezési  sajátos  jogintézményekről  szóló
314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 42/A. § (2) bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében eljáró
Komárom-Esztergom megyei Kormányhivatal Megyei Állami Főépítész, és a 38. § (2) bekezdésében
biztosított véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek (Komárom-Esztergom megyei Kor-
mányhivatal Megyei Állami Főépítész, Komárom-Esztergom megyei Kormányhivatal Járási Építésügyi
és Örökségvédelmi Osztály, Komárom-Esztergom megyei Kormányhivatal Járási Környezetvédelmi és
Természetvédelmi Osztály, Komárom-Esztergom megyei Kormányhivatal Földhivatali Osztály, Komá-
rom-Esztergom  megyei  Kormányhivatal  Népegészségügyi  Főosztály,  Komárom-Esztergom  megyei
Kormányhivatal Járási Útügyi Osztály, Komárom-Esztergom megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság,
Komárom-Esztergom megyei Rendőr-főkapitányság, Budapest Fővárosi Kormányhivatal Közlekedési
Főosztály, Budapest Fővárosi Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály, Innovációs és Technológiai
Minisztérium Közlekedéspolitikai Államtitkárság, Innovációs és Technológiai Minisztérium Légiközle-
kedési Hatóság, Innovációs és Technológiai Minisztérium Vasúti Hatóság, Innovációs és Technológiai
Minisztérium Hajózási Hatóság, Győr-Moson-Sopron megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Duna-
Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság, Pest megyei Kormányhivatal Erdőfelügyeleti Főosztály, Pest megyei
Kormányhivatal Bányafelügyeleti  Főosztálya, Honvédelmi Minisztérium Hatósági  Főosztály, Honvé-
delmi Minisztérium Légügyi Főosztály, Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság, Miniszterelnökség Kul-
turális  Örökségvédelemért  Felelős  Helyettes  Államtitkár,  Országos  Vízügyi  Főigazgatóság,  Észak-
Dunántúli Vízügyi Igazgatóság, Országos Atomenergia Hivatal, Komárom-Esztergom megyei Önkor-
mányzat Megyei Főépítész), és a településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési straté-
gia, a településrendezési eszköz, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet készítése,
módosítása egyeztetésének és elfogadásának közös szabályairól szóló 6/2017. (III.30.) önkormányzati
rendelet szerinti partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. § Tata  Építési  Szabályzatáról  szóló  38/2005.  (XII.6.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban
Rendelet) III. Fejezete az alábbi 11/A. §-al egészül ki:

„11/A.§ A beépítésre  szánt  területeken minden lakó és  üdülő  rendeltetés  után egy  gépkocsi
elhelyezését telken belül kell biztosítani.”

2. § Ez a rendelet 2021…………….napján lép hatályba.

……………………………… ……………………………….
polgármester                                                        jegyző

1


